ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 апреля 2021 г. № 04/359

О внесении  изменений  в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 18 декабря 2018 года № 12/1444

«Об определении видов  работ и объектов для отбывания осужденными наказания
в виде обязательных и исправительных работ

и о признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Вуктыл»

В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
частью 1 статьи 25,  частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации,  статьей  12 Федерального  закона  от  7  февраля  2011  года  №  3-ФЗ
«О  полиции»,  статьей  29 Устава  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл»,  на основании решения Арбитражного суда Республики Коми от 14 января
2021 года по делу № А29-7417/2020 о признании несостоятельным (банкротом) общества
с  ограниченной  ответственностью  «Вуктылжилинвест»  администрация  городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
18 декабря 2018 года № 12/1444 «Об определении видов работ и объектов для отбывания
осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ и о признании
утратившими  силу  некоторых  постановлений  администрации  городского  округа
«Вуктыл» следующие изменения:

1)  в  Перечне объектов  для  отбывания  осужденными  наказания  в  виде
обязательных  работ  на  территории  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл», определенном постановлением (приложение № 2):

позицию 8 исключить;
2)  в  Перечне объектов  для  отбывания  осужденными  наказания  в  виде

исправительных работ на территории муниципального образования городского округа
«Вуктыл», определенном постановлением (приложение № 3):

позицию 5 исключить.
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD42469D3F3EE839CE158DF9EE9BA326ED72A20A8AEDD63DDE31D899613CDC065514620CB6CB4457A70EA0A4FC671D998FFA3CmBH1L
consultantplus://offline/ref=C9E40EDC9DFE62B26680AEFF01DC305EB13A8357B4502C2E1E93D6AED0C97FB10A31717977316D8B46B1767B6D4EA6FB990A236A9DA98FBC5871DD81f7F4L
consultantplus://offline/ref=457B635E87888DF494A3C15E3586CE80950EF24AB36EFA0FA2420CC37835C41FDC22845B6139FC63B4303ADABE543743D5hAEEL
consultantplus://offline/ref=E787E1302E67B8E9158D9A5033EE55EA029BAC75E3793DD3E31FC9CD8E3EC601D5D6EBE08A0BCF4F6B5EF3F2CB0BDC3EF2DC9C8C92426B00376C63B17AC3L
consultantplus://offline/ref=E787E1302E67B8E9158D845D25820BEE0793FB7AE1793E83BA4FCF9AD16EC0549596EDB5C94FC2476F55A3A68F55856CB797908D8D5E6A0372C0L
consultantplus://offline/ref=E787E1302E67B8E9158D845D25820BEE0793FB7AE77A3E83BA4FCF9AD16EC0549596EDB5CB47C91A3A1AA2FAC801966EB497938F9275C5L
consultantplus://offline/ref=E787E1302E67B8E9158D845D25820BEE0793FB7AE77A3E83BA4FCF9AD16EC0549596EDB5C94EC1486855A3A68F55856CB797908D8D5E6A0372C0L
consultantplus://offline/ref=E787E1302E67B8E9158D845D25820BEE0793FB7AE6753E83BA4FCF9AD16EC0549596EDB5C94DC1466C55A3A68F55856CB797908D8D5E6A0372C0L
consultantplus://offline/ref=E787E1302E67B8E9158D845D25820BEE0793FB7AE6753E83BA4FCF9AD16EC0549596EDB5C94FC04F6A55A3A68F55856CB797908D8D5E6A0372C0L

	О внесении изменений в постановление администрации
	городского округа «Вуктыл» от 18 декабря 2018 года № 12/1444
	«Об определении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания
	в виде обязательных и исправительных работ
	и о признании утратившими силу некоторых постановлений
	администрации городского округа «Вуктыл»